



Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu

Numéro 1

Date de parution: Septembre



OKUL BÜLTENİ
BULLETIN D'ECOLE

Eylül
2010

Eveet...Nerede kalmıştık?...

Biz Piri Reisliler olarak aslında yaz tatilinde de boş durmadık; çünkü çalışmak, etkinliklerde yer almak bizim için güzel bir zaman değerlendirmesi...

Rüya gibi geçen bir mezuniyet gecesinin ardından bu sene en az aynı pırıltılarla mezun edeceğimiz 7. sınıf öğrencilerimizle Fransa yaz kampındaydık örneğin. Üç haftalık bu bilgi macerasında deneyim ve kazanım heybemize hayli güzel şeyler kattık.

2010 - 2011 eğitim - öğretim yılına ise iyi bir hazırlık için okulumuzda bir seminer dönemi yaşadık. Hemen her konuda aydınlatıldığımız ve birbirimizi de aydınlattığımız konularda çalışmalar gerçekleştirdik. Başlıklarını bültenin içerisinde bulabileceğiniz etkinliklerden en akılda kalanı ise "MUTFAKTAYIZ" etkinliği oldu. Her şeyin paylaşımından ve ekip çalışmasından başladığının vurgulandığı bu çalışma etkinliği gerçekleştirenlerden bize bizden de öğrencilere geçecek çok keyifli bir aktarım ve donanım oluşturdu.

Bütün bir yıl hazırlandığımız SBS, DELF ve CAMBRIDGE sınavlarından elde ettiğimiz başarılar gücümüze güç katarken gelecek başarılarımıza imza atacak ana sınıflarımız ve mini mini birlerimiz okula başladılar bile. Onlar birbirleriyle ve öğretmenleriyle tanışırken biz de görkemli açılış törenimizle okulumuza yeni başlayan ana sınıfı öğrencilerimiz ve okulumuzdan yeni mezun olmuş Saint Josephli öğrencimizi aynı çatıda buluşturarak yaşadığımız haklı gururu pekiştirdik.

Bir çırpıda geçen yaz tatilinin ardından süratle başlayan ve laf aramızda aslında içten içe de özlediğimiz okulumuz açıldı, etkinliklerimiz de tam sürat devam ediyor. Önümüzdeki ayın etkinliklerinde buluşmak dileğiyle...

PİRİ REİS ÖĞRETMENLERİ MUTFAKTA



Orion Eğitim Vakfı Özel Karşıyaka ve Güzelbahçe Piri Reis İlköğretim Okulları öğretmen ve yöneticileri Furla Eğitim ve Turizm Şirketi'nin verdiği uygulamalı seminer için Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu'nda buluştu.

Onar kişilik gruplara ayrılan öğretmenler, verilen malzeme ve araç gereç ile masalarındaki yemek tariflerini uyguladılar. Bir saatlik sürede ana yemek, salata ve tatlı yapan öğretmenler birlikte bir açık büfe oluşturdular. İş yaşamında takım çalışmasının önemini anlaşılmasını amaçlayan çalışmada öğretmenler, zaman yönetimi, iletişim, planlama ve işbölümü konusunda kendilerini gözden geçirme ve geliştirme fırsatını yakaladılar.



TÜRKÇE SOHBETLERİ



Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu Müdürü ve Türkçe Öğretmeni Sayın Turgut GÜLPINAR tarafından hazırlanan ve sunulan "Türkçe Sohbetleri" adlı seminer çalışması, keyifli ve kalıcı bir sunumla gerçekleştirildi. Sunumunda sağlıklı iletişimin doğru anlaşılmaktan, doğru anlaşılmanın da dili doğru kullanmaktan geçtiğinin üzerinde önemle duruldu. Bu doğrultuda günlük yaşam içerisinde sıkça yaptığımız sözcük ve ifade yanlışlıkları örneklerle belirtildi, doğruları anlatıldı.

KİŞİLERARASI İLİŞKİLERDE YAPICI ÇATIŞMA ÇÖZÜMLERİ

Özel Karşıyaka Piri Reis ilköğretim Okulu kampüsünde gerçekleşen seminere Ege Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Mine ALADAĞ konuk oldu. "Kişilerarası İlişkilerde Yapıcı Çatışma Çözümleri" adlı sunumunda Sayın ALADAĞ, insan ilişkilerinde çatışmaların yapıcı bir şekilde çözülebilmesi için kullanılması gereken yöntemler, izlenecek yollar konusunda bilgiler verdi.

Öğretmenlerimizin kendi yaşamlarıyla ilişkilendirerek sorduğu sorular, konuğumuzun ilgi çekici örnekleriyle yanıtını buldu.



Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu



Orion Eğitim Vakfı Özel Piri Reis İlköğretim Okulu öğretmenleri, Çocuk Psikiyatristi Doç. Dr. Burcu ÖZBARAN'ın "Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu" konulu seminerine büyük ilgi gösterdiler. Doç. Dr. Burcu ÖZBARAN, Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu'nun giderilmesinde okul ve aile işbirliğinin önemine özellikle dikkat çekti. Soru ve yanıtlarla renklenen seminerde öğretmenlerimiz, bilgilerini pekiştirdiler.

Dikkat Eksikliği ve Disleksi

Seminerlerin son gününde Sofist Eğitim ve Danışmanlık Merkezi'nin "Dikkat Eksikliği ve Disleksi" konulu sunumu gerçekleştirildi. Sunumda dikkat eksikliği ve disleksiye tetikleyen etkenler, bu durumda olan öğrencilerin eğitim ortamında nasıl yönlendirilmesi gerektiği konusunda faydalı bilgiler paylaşıldı.



SERVİS ARAÇLARIMIZ DENETLENDİ

Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu yönetimi, görevli öğretmenler ve aile birliği temsilcisi tarafından, yeni eğitim öğretim yılı öncesinde Yüksek Turizm'in araçlarının denetimi yapıldı.

Tüm şoför ve hosteslerin hazır bulunduğu denetimde, araçların öğrenci taşımacılığına uygun olduğu tespit edildi.



SERVİS ŞOFÖR VE HOSTESLERİYLE BİRLİKTEYDİK

Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu rehberlik birimi tarafından Yüksek Turizm'in şoför ve hosteslerine bir seminer düzenlendi. Psikolojik Danışmanımız Hale AKIN ASYALI, şoför ve hosteslere ilköğretim çağı çocuklarının özelliklerini, ilköğretim çağı çocuklarıyla nasıl bir iletişim kurmak gerektiğini, yaşanacak sorunların çözümünde hangi yöntemlerin kullanılacağını anlattı.



FRANSA YAZ KAMPIMIZ



Orion Eğitim Vakfı Güzelbahçe ve Karşıyaka Özel Piri Reis İlköğretim Okulları öğrencileri, geleneksel Fransa yaz kampından döndüler. Üç haftalığına Fransa'ya giden öğrenciler, kampın iki haftalık ilk bölümünde, Fransızca'larını geliştirmek ve farklı kültürleri tanımak amacı ile ailelerin yanında kaldılar. İlk iki hafta Fransa'nın güneyindeki kültürel miras bakımından çok zengin olan Aix en Provence'daydılar. Sertifikalı dil kurslarına katılırken ailelerin yanında da Fransız kültürünü yaşayarak öğrendiler. Kurstan artan zamanlarda ise Aix en Provence şehri ve yöresinin tarihi ve kültürel zenginliklerini tanıma fırsatı bulan öğrenciler, dağ yürüyüşlerine katılarak bedensel yeteneklerini görme ve sergileme olanağını buldular.

Kampın üçüncü ve son haftasında öğrenciler Paris'teydi. Paris'te geçirilen son beş gün tarih, kültür, sanat ve eğlence ile doluydu. Louvre Müzesi, D'orsay Müzesi, Eiffel Kulesi, France Miniatür ve şehir gezintileri ile Fransa tarihi ve sanatı tanındı. Öğrenciler tüm bir günü Disneyland'da geçirerek de keyifli bir gün geçirdiler.

Özel Güzelbahçe Piri Reis İlköğretim Okulu Sosyal Etkinlikler Koordinatörü Colette TANER, bu gezilerin en önemli kısmının öğrencilerimizin ailelerin yanında kalarak tam bir dil ve kültür donanımıyla ülkelerine dönmeleri olduğunu belirtti.



DEL F VE CAMBRIDGE SINAVLARI



Cambridge Üniversitesi tarafından hazırlanan ve uluslararası geçerliliği olan **Cambridge ESOL** sınavlarına giren 34 öğrencimizden, 12 öğrenci Flyers (A2), 11 öğrenci Movers (A1), 11 öğrencimiz de Starters seviyesinde sertifika almaya hak kazanmıştır. Öğrencilerimizi kutluyoruz.

Geçtiğimiz öğretim yılı sonunda girdikleri DEL F ve CAMBRIDGE sınavlarında büyük başarı elde eden öğrencilerimize yaşam boyu geçerli olan DEL F diplomaları ve CAMBRIDGE başarı sertifikaları okulda düzenlenen bir törenle dağıtıldı.

Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



1.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİ VE VELİLERİMİZİ AĞIRLADIK



2010-2011 eğitim öğretim yılında birinci sınıfa devam edecek öğrencilerimiz ve velilerimiz için bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Okul işleyişi ile ilgili bilgilendirmeden sonra öğrencilerimiz öğretmenleri eşliğinde sınıflarına giderek arkadaşlarıyla bir arada olma fırsatını yakaladılar.



Öğrencilerimize şimdiden okul hayatlarında iyi bir başlangıç yapmalarını ve nice başarılarla imza atmalarını dileriz.

ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ ARKADAŞLARI VE ÖĞRETMENLERİYLE TANIŞTI

Anaokulu öğrencilerimiz ve velilerimiz bilgilendirme toplantısında bir araya geldiler. Öğrencilerimiz de sınıf öğretmenleri ve arkadaşlarıyla tanışmak üzere okullarına ilk adımlarını atmış oldular. Sıcak bir karşılama ile ağırlanan çocuklarımız birbirinden zevkli oyunlar oynayıp eğlendiler, okullarını daha yakından tanıma fırsatı buldular.



AÇILIŞ TÖRENİMİZ

Öğrencilerine kapılarını 13 Eylül Pazartesi günü açan Özel Karşiyaka Piri Reis İlköğretim Okulu, 2010-2011 eğitim öğretim yılı resmi açılış törenini 14 Eylül Salı günü gerçekleştirdi.

1.sınıfa başlayan öğrencilerin şiirleri, 3.sınıfların korusu, modern dans ve zeybek oyunuyla bir hayli coşkulu geçen törenimizde konuşan Okul Müdürümüz Sayın Turgut GÜLPINAR, Piri Reis ailesi olarak el ele verip oluşturulacak güç birliğiyle yeni ve daha güzel başarılarla tanık olunacağına dikkat çekti.

Tüm öğrencilerimize başarılı bir yıl geçirmelerini diliyoruz.



MEZUNUMUZ MELİS ÜLGENALP'İN AÇILIŞ KONUŞMASI

Değerli Büyüklerim, Öğretmenlerim ve Sevgili Arkadaşlarım,

Bugün burada okulların açıldığı ilk gün aranızda bulunmaktan büyük mutluluk duyuyorum. İçimde şu an heyecan ve sevinçle karışık bir hüznün var. Okulmdan; öğretmenlerim ve arkadaşlarımdan ayrılmanın hüznü ile şu an sizleri tekrar görmenin sevinci... Bu yıl farklı bir duygu içindeyim. Piri Reis'ten mezun bir Saint Joseph öğrencisiyim artık. Koca asırlık bir çınar olan Saint Joseph'te yeni bir başlangıç yapmanın heyecanını duyuyorum. Okulumun bizleri geleceğe çok iyi hazırladığına inanıyorum. Öğretmenlerimiz bize bir yelken verdiler. Bize derslerin yanında hayatı öğretiler, insanları öğretiler. Şimdi yelkenlerimizi rüzgârla doldurup, kendi rotalarımıza doğru, değerli yuvamızdan ayrılma vakti. Belki fırtınalar yaşayacağız, devrilme tehlikeleri atlatacağız; ama biliyorum ki hepimiz hedeflerimize ulaşacağız. Şimdiden özlüyoruz okulumuzu. Bizler şimdiden, okulda geçirdiğimiz günleri, öğretmenlerimizi anmaya başladık. Tabi dokuz senedir içinde bulunduğumuz yuvamızdan çıkmak bizim için hiç kolay değil. Hepimiz değerli anılarımızın çoğunu, okulumuzun duvarları içinde biriktirdik. Hayatımız boyunca sürmesini dilediğimiz dostlar edindik.



Son olarak bizlerin kahramanları öğretmenlerimiz, sabrınız, desteğiniz, hoşgörünüz ve sevgi dolu yaklaşımınız için sizlere çok teşekkür ediyorum. Nereye gidersek gidelim Piri Reisli olmak bize her zaman güven verecek.

Bu zorlu yolda rahatça yürümemizi sağlayan ailelerimiz, bizlere verdiğiniz değeri, güveni ve sevgiyi hep yanımızda hissettirdiğiniz için teşekkür ediyorum.

Bu güzel günde, yeni bir öğretim yılının açılışında hepimize saygı ve sevgilerimi sunuyor, başarılı bir öğretim yılı diliyorum.

OKULUMUZ AÇILDI

Hepimiz yeni bir öğretim yılına başlamanın coşkusu içindeyiz. Yeni okulumuz, öğretmenlerimiz, arkadaşlarımız hepimiz çok heyecanlıyız.

Okulumuz bizim ikinci evimiz. Beraber yaşamayı, sevgiyi dostluğu, arkadaşlığı burada öğreniyoruz.

Yeni yeni bilgiler öğreniyor, oynadığımız oyunlar ve şarkılarla hoşça vakit geçiriyoruz.



Aaaa ilk önce ailelerimiz gelmiş okulumuza !



Bizden önce okulumuzu tanımış hatta kuralları bile öğrenmişler. Öğretmenlerimizle tanışıp, bizi ve bu sene neler yapacaklarımızı konuşmuşlar. Hallerine bakılırsa bu durumdan gayet de keyif almışlar.

İlk Hafta Neler Mi Yaptık ?

Unla oynadık, gazete kestik.



Mini Mini Birlerimiz Biz

Ve 1. sınıftayım şimdi. Elim kalemi daha düzgün tutuyor. Harfleri tanıyorum ve çizgilerim daha kıvrak. Artık sevdiğim bir hayvanın resmini yaptığımda onun adını yazabileceğim ve tüm sevdiklerimin ismini kendi adımın yanına ekleyebileceğim. Artık harfler yan yana geldiğinde bir anlam ifade edecek. Mutluyum; çünkü okumayı da yazmayı da keşfediyorum. Okumanın ve yazmanın derin dünyasına ilk adımı atıyorum.



**Biz işleyen demirleriz,
Çalıştıkça ilerleriz.**



TÜRK DİL BAYRAMI

TÜRK DİL BAYRAMI

Atatürk'ün 26 Eylül 1932'de "1. Türk Dil Kurultayı"nı toplamasını her yıl " Türk Dil Bayramı" olarak kutluyoruz. Bu yıl 78.' si kutlanan Türk Dil Bayramında öğrencilerimizin de katkısıyla hazırlanan panomuzda dil yanlışlarını, dil kirliliğini ve örneklerini sunmaya çalıştık. Giderek azalmasını umduğumuz, çoğu kez farkında bile olmadığımızı gördüğümüz dil yanlışlarını derslerimizde bir kez daha vurgulayıp farkındalığımızı arttırmaya çalıştık. Sınıf panolarımızda da örneklerle yer vererek küçük çalışmalar hazırladık.

Türk Dil Bayramı' nın 78. yılı kutlu olsun!



İlköğretim Haftası

İlköğretim Haftası



Öğrencilerimiz İlköğretim Haftası'nı (Okulların açıldığı ilk hafta), afişlerle ve resimlerle kutladılar.

PİRİ REİSLİLER “MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ KONGRESİ”NDE



Milli Eğitim Bakanlığı ve 9 Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi'nin ortaklaşa düzenlediği ve üç gün süren "IX. Ulusal Matematik ve Fen Bilimleri" kongresine Piri Reisliler vakıf başkanımız Sayın İclal KARDIÇALI başkanlığında okul müdürlerimiz, iki okulun Matematik ve Fen Bilgisi öğretmenlerinden oluşan bir kadroyla katıldılar. "Matematik Öğrenme ve Öğretme Metotları", "Matematik Öğretiminde İletişimin Önemi", "Matematik Öğretimine İlişkin Öğrenci Görüşleri" gibi geniş perspektifli ve farklı alanlardan yaklaşımlar benimseyen çalışmalar, gerek Piri Reisliler öğretmenlerimize gerekse katılan diğer öğretmenlere ayrı bir yetkinlik kattı.



BALKAN YELKEN ŞAMPİYONASINDA BÜYÜK BAŞARI



Öğrencimiz Barbaros HEKİMOĞLU, 43. Açık Balkan Yelken Şampiyonası'ndan ikincilikle döndü. 6-11 Eylül 2010 tarihleri arasında Bulgaristan'ın Burgaz kentinde gerçekleştirilen Olimpik Sınıflar ve Açık Balkan Şampiyonası'nda Optimist sınıflarda ikincilik elde ederek büyük başarı kazandı.

Öğrencimiz kutlar, başarılarının devamını dileriz.

KULÜPLERİMİZ...

Özel Karşiyaka Piri Reis İlköğretim Okulu'nda 2010-2011 öğretim yılında açılacak kulüplerin tanıtımı yapıldı. Danışman öğretmenler tarafından hazırlanan tanıtım stantlarında, kulüplerin faaliyetleri hakkında bilgiler verildi, önceki yılların çalışma örnekleri sergilendi. Öğrenciler yapacakları tercihler doğrultusunda en çok istedikleri kulüplere yerleşebilecekler.

ARKEOLOJİ

ROBOTİK LEGO

TÜRKÇE TİYATRO

FRANSIZCA MÜZİKAL

FOTOĞRAFÇILIK

YEMEK

DEKOR

SATRANÇ

DANS

BİLİM VE ÇEVRE



2010-2011 Yılı Spor Etkinliklerimiz

Öğrencilerimizin spor yapmaları ve boş zamanlarını değerlendirmeleri amacıyla kurmuş olduğumuz Piri Reis Spor Kulübü'müzün cuma ve cumartesi günleri gerçekleştirilecek 1. 2.ve 3. sınıf kız ve erkek öğrencilerine yönelik Voleybol ve Basketbol Spor Okulu çalışmaları **1 Ekim 2010** tarihinde başlamıştır. Tüm öğrencilerimizin katılımını bekliyoruz.

Çalışma Saatleri:

Voleybol: Cuma günleri Saat: 16:30-17:45

Basketbol: Cumartesi günleri (1.grup) 10:30-11:45
(2.grup) 11:45-13:00



Voleybol, Basketbol, Masa Tenisi okul takımlarımız 27 Eylül 2010 tarihinden itibaren çalışmalarına başlamıştır.



PIRISIKLET organizasyonumuz 17 Ekim Pazar günü gerçekleştirilecektir, katılımlarınızı bekliyoruz.



Tüm öğrencilerimizin okul ve okul dışında yapmış oldukları spor dalları tespit edilerek kayıt altına alınıp bu çalışmalar desteklenecektir.